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MOONLIGHT DINNER NR 1 KURCZAK I
SERCA KURZE W SOSIE WŁASNYM 80g

Cena 7,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent MOONLIGHT

Opis produktu
100% naturalna, bezzbożowa, filetowana karma dla kotów w każdym wieku.Dwie ulubione przez koty ryby
(tuńczyk i łosos) oraz soczyste kawałki kurczaka. Z naturalnym systemem NO-HAIRBALL przeciw tworzeniu sie
kul włosowych. Bez zbóż, bez ryżu, bez glutenu, produktów ubocznych i GMO. Rynkowy przebój - 100%
smakowitości! 

Moonlight Dinner Nr 1 - Kurczak i serca kurczaka

100% smakowitości,100% naturalności

Konserwa wypełniona po brzegi soczystym, aromatycznym mięsem z piersi kurzczaka!

Moonlight Dinner to prawdziwie duże mięsne kawałki, za którymi przepadają koty.  W 100% naturalne, pyszne mięsne danie
dla każdego kota, w każdym wieku i każdej rasy. Soczyste kawałki białego mięsa z piersi kurczaka i serca kurze w
jednoporcjowej puszce. Bez ziaren zbóż, bez ryżu, bez polepszaczy smaku, soi, kukurydzy ani żadnych produktów ubocznych
pochodzenia zwierzęcego i roślinnego. Z naturalnym systemem
NO-HAIRBALL przeciw tworzeniu sie kul włosowych w przewodzie pokarmowym kota. 100% smakowitości,100% naturalności
– zadowoli każdego nawet najbardziej kapryśnego kota.

☆ bez ryżu i zbóż
☆ najwyższej jakości mięso kurczaka skarmianego naturalnie, bez hormonów i antybiotyków
☆ hypoalergiczna
☆ o dokonałej przyswajalności
☆ niskowęglowodanowa, bezglutenowa
☆ soczyste, aromatyczne, duże kawałki mięsa, za którymi koty wprost przepadają
☆ bez dodatku polepszaczy smaku i aromatu, barwników i sztucznych konserwantów, produktów ubocznych i ziaren
☆ zawiera system NO-HAIRBALL (przeciwko tworzeniu się kul włosowych w przewodzie pokarmowym) z naturalnych
oligosacharydów
☆ najwyższe normy bezpieczeństwa: świeże, nigdy niemrożone mięso kurczaków, pochodzi z certyfikowanych hodowli,
a tuńczyk i owoce morza transportowane są specjalistycznymi statkami rybackimi i dostarczane w postaci mrożonej.
To się opłaca! Otrzymujesz puszkę wypełnioną po brzegi soczystym mięsem, bez nadmiaru wody, sosów i
powietrza!

Skład:

kurczak 66,25%; serca z kurczaka 3,75%; gotowana woda 29,37%;

oligosacharydy 0,15% = No-Hairball System.

Analiza:

wilgotność (max.) 79,5%; białko (min.) 17%; tłuszcz surowy 0,5%;
popioł surowy (min.) 2%; włókno surowe (max.) 0,5%; sód 0,03%; magnez 0,02%.
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